
COMUNE DI POTENZA
PROVINCIA: PROVINCIA DI POTENZA

8415Pagamenti considerati per il calcolo

INDICATORE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 114,1141

Pagamenti effettuati entro 30 giorni 1107

Pagamenti effettuati entro 60 giorni 364

Pagamenti effettuati entro 90 giorni 842

Pagamenti effettuati entro 120 giorni 618

Pagamenti effettuati entro 150 giorni 776

Pagamenti effettuati entro 180 giorni 113

Pagamenti effettuati entro 210 giorni 230

Pagamenti effettuati entro 240 giorni 723

Pagamenti effettuati entro 270 giorni 193

Pagamenti effettuati entro 300 giorni 364

Pagamenti effettuati dopo 300 giorni 3085

INDICATORE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 33 - D. LGS 33 / 2013 - D.P.C.M.
22/09/2014

ESERCIZIO 2019

Gennaio 925

Mese pagamento fattura Numero pagamenti

Febbraio

Marzo

Maggio

Giugno

Luglio

Agosto

Settembre

Ottobre

Novembre

Dicembre

Aprile

557

168

577

3227

124

368

142

387

1371

247

322

8415

01/01/2019
31/12/2019

da
a

2.030.333,94

Totale pagamenti

188,8702

Indicatore mensile

2.430.126,78 33,4621

1.531.511,35 8,9559

1.829.056,00 43,3770

4.068.460,10 252,0812

1.500.127,37 53,7366

1.535.192,22 71,8865

1.308.154,80 36,3732

2.274.991,49 99,8109

1.514.253,26 251,2385

1.444.587,60 134,7633

2.934.808,56 54,6562

24.401.603,47



COMUNE DI POTENZA
PROVINCIA: PROVINCIA DI POTENZA

Numero delle imprese creditrici cui i pagamenti si  riferiscono 436

Ammontare complessivo dei debiti pagati 24.401.603,47

AMMONTARE COMPLESSIVO DEI DEBITI PAGATI NEL PRIMO - QUARTO- ART.33 DEL
D.LGS 33/2013 COME MODIFICATO DALL’ART. 29 DEL D.LGS 25 maggio 2016, n. 97 -


